
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 85 / 18-03-2019

OGGETTO: MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA PER N. 3 POSTI DI AGENTI P.M.
CAT. GIUR. C DA ASSEGNARE AL CORPO DI POLIZIA LOCALE
DELL'UNIONE TERRE E FIUMI- PRESA D'ATTO DOMANDE
PERVENUTE, AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI E
CONVOCAZIONE

IL DIRIGENTE

Viste:

-La deliberazione di Giunta Unione n. 12 del 19/02/2018 e la sua modifica del 29/11/2018 di
revisione della dotazione organica dell'ente, ricognizione annuale delle eccedenze di personale e
programmazione tirennale del fabbisogno del personale triennio 2018-2020;

-Il bando di mobilità prot. Unione n. 1462 del 25/01/2019 emesso in esecuzione della sopra
richiamata delibera;

-L’art. 30 del D. Lgs 165/2001 e il Regolamento delle Mobilità Esterne del personale a tempo
indeterminato del Comune di Copparo approvato con Delibera di Giunta Comunale n. 60 del
30/06/2010 per quanto applicabile;

-Il D. Lgs. 11 aprile 2006, n. 198 Codice delle pari opportunità tra uomo e donna;

Preso atto che le domande pervenute entro il termine previsto dall'avviso (ore 13:00 del
25/02/2019) sono n. 1 (uno) e più precisamente la domanda del Sig. Fabio Pestilli, domanda prot.
n. 2446 del 12/02/2019;

Considerato  che a seguito verifica dei requisiti dichiarati e della documentazione presentata  il
richiedente Sig. Fabio Pestilli, risulta ammissibile al colloquio;



Considerato che, secondo il vigente Regolamento della “Mobilità esterna del personale a tempo
indeterminato” del Comune di Copparo, è facoltà del Responsabile del settore di assegnazione
effettuare un colloquio valutativo degli interessati in base al curriculum formativo e professionale e
ai precedenti rapporti di lavoro, valutando nel modo più approfondito le caratteristiche e l’attitudine
dei dipendenti in relazione alle esigenze dell’Amministrazione e pertanto non si rende necessario
la nomina della Commissione valutatrice;

Visto il D.Lgs. 165/2001:

D E T E R M I N A

Per i motivi di cui in premessa che si intendono qui integralmente richiamati:

1) Di ammettere alla selezione di cui all’oggetto il candidato Sig. Fabio Pestilli - domanda prot. n.
2446 del 12/02/2019, sulla base della documentazione presentata e delle dichiarazioni sottoscritte;

2) Di trasmettere il fascicolo inerente la procedura di mobilità al Comandante del Corpo di Polizia
Locale dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi, Ciarlini Carlo;

3) Di dare atto che il colloquio relativo alla suddetta selezione avrà luogo il giorno 25/03/2019  alle
ore 14.00 presso l'Ufficio del Comandante del Corpo di Polizia Locale dell'Unione Terre e Fiumi,
Carlo Ciarlini, in bvia Mazzini, 47 - 44034 - Copparo (FE) - primo piano;

4) Di dare atto che il colloquio verrà effettuato dal Comandante del Corpo di Polizia Locale
dell'Unione Terre e Fiumi, Carlo Ciarlini;

5) Di trasmette la presente determinazione al candidato ai fini della comunicazione dell'ammissione
e  della convocazione al colloquio valutativo;

Di dare atto:

- Che il responsabile del procedimento è la Dott.ssa Antonella Montagna Dirigente Area
Amministrativa dell'Unione dei Comuni "Terre e Fiumi";

-  Che la presente sia pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi;

-  Che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione.

Lì, 18-03-2019 IL RESPONSABILE
F.to ANTONELLA MONTAGNA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


